Местное самоуправление

Финансовое управление г. Таганрог

РАСПОРЯЖЕНИЕ
29.12.2022                                                  № 93                                           г. Таганрог
Об утверждении Сводного перечня
целевых субсидий и субсидий на осуществление капитальных вложений на 2023 год
В соответствии с Распоряжением Финансового управления г. Таганрога
от 28.12.2021 № 95 «Об утверждении Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений города Таганрога, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта
1 статьи 78.1 и статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации»:
1. Утвердить Сводный перечень целевых субсидий и субсидий
на осуществление капитальных вложений на 2023 год согласно приложению.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

   Заместитель главы Администрации

   города Таганрога  -  начальник

   Финансового управления г. Таганрога                                                      Н.Н. Протасова
PAGE